navn

Begynder

Dame 3

Dame 2

Dame 1

Herre 3

Herre 2

Herre 1

Interval

MTB

Erling Jung

kaptajn

kaptajn

Flemming Thomsen

kaptajn

kaptajn

Sgren Green

kaptajn

kaptajn

Georg Morsing

kaptajn

Gitte Skou Burkhardt

Igjtnant

Grethe Grove

Igjtnant

Henrik Petersen

Igjtnant

Jens S. Poulsen

kaptajn

Jgrgen Burkhardt

kaptajn

Leif G. Hansen

Igjtnant

Martin Eriksen

kaptajn

Michael Helsgaun

kaptajn

kaptajn

Mikael Schou

kaptajn

Niels Grove

Igjtnant

Theis Passer

kaptajn

Tim Stokholm

kaptajn

navn

email

Erling Jung

erling@abof.dk

Flemming Thomsen

fpvt2@hotmail.com

Se@ren Green

sgren_greenl@hotmail.com

Georg Morsing

Georg.Morsing@sas.com

Gitte Skou Burkhardt

burkhardt.g@gmail.com

Grethe Grove

grethegrove@outlook.dk

Henrik Petersen

henrikpoulpetersen@gmail.com

Jens S. Poulsen

JENSSP@dk.ibm.com

Jgrgen Burkhardt

burkhardt.gj@gmail.com

Leif G. Hansen

leif.gjesing@hotmail.com

Martin Eriksen

me@apkoeleservice.dk

Michael Helsgaun

mhelsgaun@gmail.com

Mikael Schou

mikael.schou@yahoo.dk

Niels Grove

grove@email.dk
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Theis Passer

tp@avi.dk

Tim Stokholm

tim@freniti.dk
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